A empresa comprovou regularidade fiscal com as 
Fazendas Públicas Federal, Estadual e Municipal, bem como com a Seguridade 

• 	Social e o FGTS. 

Apresentou certidão negativa de falência e concordata. 

O faturamento nos exercícios de 2018, 2019 e 2020 foi 
no montante de R$106.842,00 (cento e seis mil, oitocentos e quarenta e dois 
reais), sendo que o faturamento previsto para os exercícios de 2021,2022 e 2023 
perfaz o montante de R$ 416.000,00 (quatrocentos e dezesseis mil reais). Os 
investimentos previstos para os anos de 2021, 2022 e 2023 totalizam R$ 
201.400,00 (duzentos e um mil e quatrocentos reais). 

As informações acima foram obtidas do Representante 
Legal da empresa, através do preenchimento das "Informações Gerais do 
Empreendimento", em anexo. 

Confiantes no nobre espírito público, que sempre honrou 
esta Casa das Leis, aguardam a aprovação do presente Projeto.